

Basın Açıklaması

**Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, İnternette Canlı Yayınlanan Ekonomik Konferans Yoluyla Halka Şöyle Seslendi: Tiran Hasina Rejimini Ortadan Kaldırmak ve Hilafet Devletini Yeniden Kurmak için Hizb-ut Tahrir'e Katılın, Şeyh Hasina'nın Sözde Kalkınma Politikaları Aldatıcı ve Yıkıcıdır, Yakında Kurulacak Hilafet Devleti Ekonomik Bir Lider Olacaktır**

**Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti**, hükümetin engellemelerine rağmen bugün (5 Temmuz 2019 Cuma) öğleden sonra saat 15.30'da "İslami Hilafetin Ekonomik Vizyonu" başlıklı Ekonomik Konferans'ını başarıyla gerçekleştirdi. Konferans, El Vakiye televizyonundan (alwaqiyah.tv) canlı yayınlandı. Hasina rejimi, El Vakiye televizyonuna erişimi engelleyerek insanların konferansı izlemesini önlemeye çalıştı. İnsanların protestosu sırasında toplu taşıma araçlarını ulaşım kapattığı gibi mobil operatörlerin İnternet servislerini de sahte bahanelerle yavaşlattı. Ancak rejimin bu iğrenç faaliyetleri insanların katılımını engelleyemedi. Hem bireysel hem de toplu olarak insanlar, konferansı coşkuyla izledi. Bu basın bültenine eklenen resimler açıkça bunun göstergesidir.

**Hizb-ut Tahrir**, ülkenin mevcut siyasi ve ekonomik durumu bağlamında 7 maddelik bir siyasi program açıkladı:

1- İslam Hilafeti, ülkede yönetim sistemi olarak ikame edilmelidir. Bangladeş, İslami bir ülkedir ve ülkedeki laik yönetim asla kabul edilmemelidir.

2- Dünyada siyasi ve ekonomik lider devlet olmak için İslam ümmeti, Hilafetin kurulmasını ülkenin tek siyasi hedefi olarak benimsenmelidir.

3- Hasina'nın sözde kalkınma politikası reddedilmelidir. Bu politika, haksız vergilere ve devasa dış borçlanmaya dayalıdır. Ve birkaç kapitalistin ve yabancı güçlerin çıkarlarına hizmet etmektedir.

4- Mevcut siyasi elit ve sözde demokratik rejim olan zalim Hasina, iktidardan derhal büsbütün devrilmelidir. Mevcut yönetim sistemi, kâfir sömürgecilerin akidesinden türetilen kapitalist bir sistemdir. Bu sistemi ayakta tutmak için sırasıyla iktidara gelen Awami-BNP rejimlerine ya da bu sistemde yapılan reform hareketlerine karşı direnilmelidir.

5- ABD-İngiltere-Hindistan'ın ülkenin siyaseti, ekonomisi, stratejik kaynakları ve ordusu üzerindeki hegemonyasına direnç gösterilmelidir. İnsanlar, iç ve dış işlerimizi gütmek için yabancı güçleri referans kabul eden her yönetici, parti ya da politikacıya karşı seslerini yükseltmelidir.

6- Halkın İslam ve İslami yönetim talebini bastırmak için rejimin başvurduğu despot tedbirlere karşı koyulmalıdır. **Hizb-ut Tahrir** liderliğinde siyasi-entelektüel mücadeleye ortak olmalı ve Hilafet konusunda kamuoyu oluşturmak için partiye üye olunmalıdır.

7- Rejimi ortadan kaldırmak ve otoriteyi Hizb-ut Tahrir'e devretmek için samimi, uyanık ve cesur subaylardan nusret talep edilmelidir.

Siyasi programın ilanı öncesinde konferansın ilk konuşmacısı Şeyh Hasina'nın sözde kalkınma politikalarını ifşa etti. Konuşmacı, bu projelerin halkın çıkarına aykırı olduğunu ve insanlarda nefreti körüklediğini söyledi. Son on yılda rejimin, içilebilir su, arıtma tesisi, yol, demiryolları, yetersiz itfaiye ekipmanı, eğitim ve sağlık gibi insanların temel altyapı ve ihtiyaçlarını göz ardı ettiğini, sözde mega projelere yatırım yaptığını belirtti. Bu mega projeleri finanse etmek için gelir vergisi ve KDV uyguladığını, elektrik ve gaz fiyatlarına zam yaptığını ve dayanılmaz fiyat artışlarına neden olduğunu kaydetti. Kaldı ki bu projelerde doğal olmayan harcamalar yapıyor ve yapılan büyük yolsuzluklar örtbas ediliyor (örneğin, Ruppur Nükleer Santrali'ndeki "yastık yolsuzluğu", Padma Köprüsü yolsuzluğu vs.) Rejimin yandaş kapitalistleri paraları yağmalıyor ve yurtdışında kara para akıyorlar.

Konuşmacı, bu projelerin asıl amacını ifşa ederken, aynı zamanda Hasina rejiminin çeşitli yerel ve yabancı kredilerle ülkeyi sıkıntıya soktuğunu söyledi. Kişi başına düşen kredi 67.000 Takadır ve bu kredilerin faizlerini ödemek için bu yılki bütçeden 600 milyar Taka tahsis edilmiştir. Yakın geçmişte bu, toplam bütçe olarak kullanılan bir miktardır. Öte yandan bu projeler yabancı kredi destekli projeler olduğu için kâfir emperyalistler, ekonomimizi ve politikalarımızı kontrol altına almak için bunları bir araç olarak kullanıyor ve ülkenin egemenliği tehdit altındadır. Sri-Lanka'nın Hambantota Limanı projesi, Pakistan'ın Gwadar Limanı

yabancı kredi destekli projelerdir. Afrika halklarının durumunu herkes biliyor. Ayrıca Hasina rejimi, üretim ve paylaşım sözleşmesi (PSC), ekonomik münhasır bölge, geçişler vb. adı altında kâfir emperyalist ABD-İngiltere-Hindistan'ın ülkenin sanayisine, ticaretine, doğal ve stratejik kaynaklarına hükmetmesine izin veriyor.

Konferansın ikinci konuşmacısı, yakında kurulacak olan Raşidi Hilafetin ekonomik vizyonunu sunmadan önce şunları söyledi: Şeyh Hasina'nın sözde kalkınma politikaları, aslında onlarca yıllık Awami-BNP yönetiminin başarısızlığını vurgulamaktadır. İslami yönetimde kapasitemizi ve kaynaklarımızı kullanarak çok daha fazla ilerleme sağlanabilirdi. İnsanlardan Hasina'nın yaptığı gibi orta gelirli bir ülke hayal etmelerini istemiyoruz, aksine insanlara siyasi ve ekonomik olarak dünyaya liderlik edecek bir lider ulus olma vizyonu sunuyoruz. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti:

- Dini ve ırkı ne olursa olsun her vatandaşın temel haklarını güvence altına alacak ve halkın yaşam standardını büyük ölçüde geliştirecektir.

- Sömürücü gelir vergisi ve KDV sistemine son verecek, petrol, doğalgaz, Haraç ve Öşür gibi kamu mallarından çok büyük kazançlar elde edecek ve halkın gelirinden haksız yere vergiler almayacaktır.

- Stratejik kaynakların yanı sıra ümmete ait doğal ve enerji kaynakları üzerindeki yerli ve yabancı şirketlerin hegemonyasını ortadan kaldıracak, bunları insanların refahı, ülkenin altyapısını, endüstrisini inşa etmek ve ucuz elektrik üretmek için kullanacaktır.

- Savaşa dayalı endüstri kuracak, bu endüstri gençler için büyük istihdam yaratacak ve otomobil endüstrisi, kozmetik endüstrisi vb. gibi diğer endüstriler için temel oluşturacaktır.

- Kâfir emperyalistlerin ekonomimizi etkilemesinin bir aracı olan liman, transit, ekonomik münhasır bölge vb. gibi anlaşmaları iptal edecek ve bu stratejik kaynakları devlet işletecektir.

- Müslüman toprakları birleştirecek ve dünyada lider ekonomik güç olmak için ümmetin kaynaklarını kullanacak ve insanlığı kâfir emperyalistlerinin sömürsünden kurtaracaktır.

Konferansın bitiminden önce siyasi programı açıklayan üçüncü konuşmacı, samimi, uyanık ve cesur insanları, politikacıları ve subayları **Hizb-ut Tahrir**'in çağrısına yanıt vermeye çağırdı. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ  
“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûl'ünün çağrısına uyun.” [Enfal 24]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Bangladeş Vilâyeti

Medya Bürosu

[www.hizb-ut-tahrir.org](http://www.hizb-ut-tahrir.org) | [www.hizb-ut-tahrir.info](http://www.hizb-ut-tahrir.info) | [www.turkiyevilayeti.com](http://www.turkiyevilayeti.com)